
Semester : Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Akuntansi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02015043 - Akuntansi Syariah

: 5C

Jadwal Kuliah R.F503 Senin   09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150934 - BUDIANDRU, DR.,SE., Ak., ME.Sy.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

16 Sep 2019

Introduction, pembagian tugas presen

Fika sakit fadhila sakit

 40 BUDIANDRU

 2 Senin

23 Sep 2019

Sejarah aks, dalil aksar, akt mudorobah n akt murobahah

Fadhila umroh

 40 BUDIANDRU

 3 Senin

30 Sep 2019

Penyajian akst mudhorobah dan musyarakah  41 BUDIANDRU

 4 Senin

7 Okt 2019

Akad istisna

Teguh sakit

 41 BUDIANDRU

 5 Senin

21 Okt 2019

Akadcsalam n akad ijaroh

Jihannizin bpknya sakit.. Tsania kecelakaan.. Defvi 

kakenya meningal...

 40 BUDIANDRU

 6 Senin

14 Okt 2019

Salam dan Akad uarah  43 BUDIANDRU

 7 Senin

28 Okt 2019

Quit  43 BUDIANDRU
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 8 Senin

2 Des 2019

Revieuw perkembangan aksyariah dan jawab kasus kasus

Jihan sakit..nova ibunya sakit.nabila sakit

 40 BUDIANDRU

 9 Senin

9 Des 2019

Praktek akad musyarakah

Hanifah sakit...nabila sakit...

 41 BUDIANDRU

 10 Senin

16 Des 2019

Praktek menyusun lks akad murobahah

Praktek penyusunan lks akad istishna

Nova sakit...teguh sakit...adela pulang kampung 

izin..nurputi izin ada acara klga...nabila sakot accident

 37 BUDIANDRU

 11 Senin

16 Des 2019

praktek laporan akad muharabah  43 BUDIANDRU

 12 Senin

23 Des 2019

Temu 1 praktek nyusun LKS akad salam

Temu 2 praktek nyushn LKS akad ijaroh

Bela sakit .devuka pulkam..ibtisma pulkam....nabila sakit

 38 BUDIANDRU

 13 Senin

30 Des 2019

Quiz

Teguh sakit

 42 BUDIANDRU

 14 Senin

6 Jan 2020

Quiz  43 BUDIANDRU

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BUDIANDRU, DR.,SE., Ak., ME.Sy.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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Dosen : BUDIANDRU, DR.,SE., Ak., ME.Sy.

%

HADIR

TOT

HADIR
16 Sep 2019 23 Sep 2019 30 Sep 2019 7 Okt 2019 21 Okt 2019 14 Okt 2019 28 Okt 2019 2 Des 2019 9 Des 2019 16 Des 2019 16 Des 2019 23 Des 2019 30 Des 2019 6 Jan 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1702015060 FIKA PRISCILLIA 12  86X X

 2 1702015081 TEGAR DIGDOYONO 14  100

 3 1702015084 JIHAN FAHIRA 11  79X X X

 4 1702015089 WILDHAN BRIMA AJI 14  100

 5 1702015099 HANIFA IZZATURAHMAH 13  93X

 6 1702015100 FAHRUL FIRDAUS 14  100

 7 1702015101 DEA FEBRIYANTI 14  100

 8 1702015102 DINAR OKTAVIANI 14  100

 9 1702015104 ALDA 14  100

 10 1702015108 INDAH PERMATASARI 14  100

 11 1702015110 MUHAMMAD DANU AULIA 14  100

 12 1702015114 EVA NUR APRIANI 13  93X

 13 1702015115 SAINIH NURMAINIH 14  100

 14 1702015116 RAYHAN HIKAMI 14  100

 15 1702015117 RATNA SETIASIH AFANDI 14  100

 16 1702015119 SITI SARAH ZAFIRA 14  100

 17 1702015122 BELLA AGUSTINA 13  93X

 18 1702015126 RAHMAWATI 14  100

 19 1702015128 NOVA DELIA COLAVISA 11  79X X X

 20 1702015131 WIDIA DWI LESTARI 14  100

 21 1702015132 AULIA RAHMAH 14  100
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 22 1702015133 VINA AGUSTINA 14  100

 23 1702015134 EVI HERYANTI NURVINA 13  93X

 24 1702015135 ALVI RIFKIYA NILAWATI 14  100

 25 1702015136 ZAHRA NABILA 14  100

 26 1702015138 DEVIKA RISMA AYUSARI 12  86X X

 27 1702015140 EGA RANDY ANISKA 14  100

 28 1702015142 IBTISAMAH 13  93X

 29 1702015145 FAADHILA HANIYAH MAAJID 12  86X X

 30 1702015146 RITA AYU SETIA NINGSIH 14  100

 31 1702015147 TSANIA AYUNDA PANGASTUTI 13  93X

 32 1702015148 DEFVI SUGI PRATIWI SILIH PAMUN 13  93X

 33 1702015150 IKA FITRIA LAWATI 13  93X

 34 1702015152 WINNY MAGHFIRA 14  100

 35 1702015154 NIRMALA JUWITA 14  100

 36 1702015156 SITI RAHMAWATI 14  100

 37 1702015157 TEGUH PANGESTU 11  79X X X

 38 1702015161 BERLIANA PUTRI FATHIA 14  100

 39 1702015167 HANIFAH KHOIRUNNISA 14  100

 40 1702015174 NAUFALY SULTHAN 14  100

 41 1702015175 ADELLIA MIRANTI 13  93X

 42 1702015177 NURPUTI RAHMATILLAH 12  86X X
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 43 1702015182 NABILA RAHMADANTI 10  71X X X X

 40.00Jumlah hadir :  40  41  41  40  43  43  40  41  37  43  38  42  43
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:

:

:
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:

Akuntansi Syariah

5C

Ekonomi dan Bisnis
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BUDIANDRU, DR.,SE., Ak., ME.Sy.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N
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N.Aktif

 1 1702015060 FIKA PRISCILLIA  95 80  90 80 A 88.50

 2 1702015081 TEGAR DIGDOYONO  90 80  90 80 A 87.00

 3 1702015084 JIHAN FAHIRA  90 80  70 80 B 79.00

 4 1702015089 WILDHAN BRIMA AJI  90 80  95 80 A 89.00

 5 1702015099 HANIFA IZZATURAHMAH  90 80  95 80 A 89.00

 6 1702015100 FAHRUL FIRDAUS  90 80  75 80 A 81.00

 7 1702015101 DEA FEBRIYANTI  90 80  85 80 A 85.00

 8 1702015102 DINAR OKTAVIANI  90 80  85 80 A 85.00

 9 1702015104 ALDA  90 80  90 80 A 87.00

 10 1702015108 INDAH PERMATASARI  90 80  75 80 A 81.00

 11 1702015110 MUHAMMAD DANU AULIA  90 80  60 80 B 75.00

 12 1702015114 EVA NUR APRIANI  90 80  90 80 A 87.00

 13 1702015115 SAINIH NURMAINIH  90 80  90 80 A 87.00

 14 1702015116 RAYHAN HIKAMI  90 80  90 80 A 87.00

 15 1702015117 RATNA SETIASIH AFANDI  90 80  90 80 A 87.00

 16 1702015119 SITI SARAH ZAFIRA  90 80  90 80 A 87.00

 17 1702015122 BELLA AGUSTINA  90 80  80 80 A 83.00

 18 1702015126 RAHMAWATI  90 80  90 80 A 87.00

 19 1702015128 NOVA DELIA COLAVISA  90 80  75 80 A 81.00

 20 1702015131 WIDIA DWI LESTARI  85 80  70 80 B 77.50

 21 1702015132 AULIA RAHMAH  90 80  90 80 A 87.00

 22 1702015133 VINA AGUSTINA  90 80  90 80 A 87.00

 23 1702015134 EVI HERYANTI NURVINA  90 80  90 80 A 87.00

 24 1702015135 ALVI RIFKIYA NILAWATI  90 80  75 80 A 81.00

 25 1702015136 ZAHRA NABILA  90 80  80 80 A 83.00

 26 1702015138 DEVIKA RISMA AYUSARI  90 80  80 80 A 83.00

 27 1702015140 EGA RANDY ANISKA  85 80  90 80 A 85.50
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 28 1702015142 IBTISAMAH  80 80  90 80 A 84.00

 29 1702015145 FAADHILA HANIYAH MAAJID  77 80  90 80 A 83.10

 30 1702015146 RITA AYU SETIA NINGSIH  90 80  90 80 A 87.00

 31 1702015147 TSANIA AYUNDA PANGASTUTI  90 80  95 80 A 89.00

 32 1702015148 DEFVI SUGI PRATIWI SILIH PAMUN  85 80  85 80 A 83.50

 33 1702015150 IKA FITRIA LAWATI  77 80  75 80 B 77.10

 34 1702015152 WINNY MAGHFIRA  80 80  75 80 B 78.00

 35 1702015154 NIRMALA JUWITA  95 80  75 80 A 82.50

 36 1702015156 SITI RAHMAWATI  90 80  80 80 A 83.00

 37 1702015157 TEGUH PANGESTU  75 80  95 80 A 84.50

 38 1702015161 BERLIANA PUTRI FATHIA  95 80  90 80 A 88.50

 39 1702015167 HANIFAH KHOIRUNNISA  90 80  80 80 A 83.00

 40 1702015174 NAUFALY SULTHAN  80 80  90 80 A 84.00

 41 1702015175 ADELLIA MIRANTI  80 80  90 80 A 84.00

 42 1702015177 NURPUTI RAHMATILLAH  90 80  90 80 A 87.00

 43 1702015182 NABILA RAHMADANTI  80 80  90 80 A 84.00

BUDIANDRU, DR.,SE., Ak., ME.Sy.

Ttd


